Исп. Вонзяк Юлия Вадимовна

(351) 266-52-21

Сони Кривой ул., д. 56,

г. Челябинск, Россия, 454080

56, ul. Soni Krivoy,

Chelyabinsk, Russia, 454080

Tel. (351) 266-18-16, fax (351) 265-41-32

E-mail: mail@tpp74.ru, website: www.tpp74.ru, юутпп.рф

ОКПО 12580250, ОГРН 1027400000649, ИНН/КПП 7451016239/745301001

Исх. № 1274/20 от 28.04.2020 г.

                                                                               Врио главы

                                                                               Карталинского муниципального района

                                                                               Г.Г. Синтяевой

Уважаемая Галина Григорьевна!

 30 апреля в 10:00 часов (по Мск) ТПП РФ проведет  вебинар с участием

представителей Центрального аппарата Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека касательно разъяснений о предпринятых мерах по

стабилизации эпидемиологической ситуации в стране, а также относительно рекомендаций

ведомства по порядку действий компаний в ситуации распространения новой коронавирусной

инфекции.

 В рамках вебинара планируется рассмотреть следующие вопросы:

- перспективы окончания действующего в связи с пандемией режима ограничения

экономической активности;

- защита прав потребителей в условиях распространения короновируса;

- защита от мошенничества в электронной торговле;

- защита прав потребителей финансовых услуг;

- контрольно-надзорная деятельность в условиях пандемии;

- первоочередной план мероприятий ведомства при возобновлении деловой активности.

Спикерами выступят представители Роспотребнадзора:

Орлов Максим Сергеевич - Статс-секретарь, заместитель руководителя Федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека;

Волков Алексей Александрович - Начальник управления организации контрольно-надзорной

деятельности и оказания государственных услуг;

Прусаков Олег Владимирович - Начальник управления федерального государственного

надзора в области защиты прав потребителей;

Шевкун Ирина Геннадьевна -  Начальник управления санитарного надзора;

Модератор и ключевой спикер от ТПП РФ – Вице-президент ТПП РФ, Елена Николаевна

Дыбова.

 Приглашаю Вас принять участие в данном вебинаре, а также прошу Вас оказать

содействие  в размещении информации на Вашем сайте и  сделать, по возможности, адресную

рассылку для предпринимателей с приглашением их к участию в вебинаре.

 Зарегистрироваться и направить свои вопросы и предложения можно по ссылке:

https://webinar-rospotrebnadzor.testograf.ru.

 Приложение: информация для размещения на 1 л. в 1 экз.

    С уважением,

  Президент    Ф.Л. Дегтярёв

https://webinar-rospotrebnadzor.testograf.ru/

Исп. Вонзяк Юлия Вадимовна

(351) 266-52-21

Приложение:

30 апреля в 10:00 часов (по Мск) ТПП РФ проведет  вебинар с участием

представителей Центрального аппарата Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека касательно разъяснений о

предпринятых мерах по стабилизации эпидемиологической ситуации в стране, а

также относительно рекомендаций ведомства по порядку действий компаний в

ситуации распространения новой коронавирусной инфекции.

В рамках вебинара планируется рассмотреть следующие вопросы:

- перспективы окончания действующего в связи с пандемией режима

ограничения экономической активности;

- защита прав потребителей в условиях распространения короновируса;

- защита от мошенничества в электронной торговле;

- защита прав потребителей финансовых услуг;

- контрольно-надзорная деятельность в условиях пандемии;

- первоочередной план мероприятий ведомства при возобновлении деловой

активности.

Спикерами выступят представители Роспотребнадзора:

Орлов Максим Сергеевич - Статс-секретарь, заместитель руководителя

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека;

Волков Алексей Александрович - Начальник управления организации

контрольно-надзорной деятельности и оказания государственных услуг;

Прусаков Олег Владимирович - Начальник управления федерального

государственного надзора в области защиты прав потребителей;

Шевкун Ирина Геннадьевна -  Начальник управления санитарного надзора;

Модератор и ключевой спикер от ТПП РФ – Вице-президент ТПП РФ, Елена

Николаевна Дыбова.

Зарегистрироваться и направить свои вопросы и предложения можно по

ссылке: https://webinar-rospotrebnadzor.testograf.ru